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RESERVERA DAGARNA
- 17 MAJ för en informationsträff då styrelsen informerar om detaljerna i Underhållsplanen

2022-2051. Speciellt med avseende på en närstående renovering av hissarna.
- 21 MAJ planeras den årliga städningen av garaget.
- 2 JUNI för föreningsstämman. Äntligen får vi efter två år av ”pappersstämma” tillfälle att träffas och avsluta med lite
mingel.

EMPATI MED DE PÅ FLYKT
Flera medlemmar har hört av sig till styrelsen med frågan om föreningen kan göra något för flyktingströmmen från
Ukraina. Styrelsens  uppfattning är att vi säkert kan bidra med olika insatser som privatpersoner, som förening gäller det
dock att en majoritet av  medlemmarna är eniga. Om någon medlem i föreningen känner sig manad att ta initiativ till att
leda en grupp som arbetar med olika  initiativ; insamling, boende, personligt stöd, språkträning etc så är styrelsen
positiv till att stödja ett sådant arbete. Om du är  intresserad av att arbeta med detta och framför allt redo att leda
initiativet, kontakta resolutionen@gmail.com .

LJUSET I PORTIKEN
Några medlemmar har reagerat på att ljuset i portiken står på under dagen. Det är en inställning som innebär att ljuset
står på till 10%  av styrkan hela dygnet. En censor slår på till 80% när någon går förbi. Efter en stund återgår ljuset till
10%. Eftersom detta är LED lampor så drar 10% mycket sparsamt med energi. Det är positivt att medlemmarna
reagerar på vår energiförbrukning. Alla  observationer och rekommendationer mottas positivt.

GRILLNING UTOMHUS
Nu närmar sig säsongen för grillning utomhus. Önskan att installera en utomhusgrill i trädgården kommer med jämna
mellanrum från  medlemmarna. Styrelsen har åter behandlat frågan och kommit till samman slutsats som förr. Grillning i
trädgården bli en olägenhet för  de boende pga rök/os och kan tyvärr leda till fest för djur som vi försöker hålla borta från
fastigheten. Grilla kan man göra på solaltanen, som faktiskt är ett fint alternativ med fin kvällssol och vacker utsikt.

VISA HÄNSYN
På förekommen anledning vill styrelsen påminna om normal hänsyn till grannarna. När man bjuder till fest bör man
beakta att använda  motionslokalen om antalet är stort. Man bör inte heller spela musik för hela omgivningen och
definitivt inte efter kl 22. Glöm inte att  meddela grannarna om du ska ha fest och sätt upp en lapp i hissen. Det ökar
grannarnas förståelse!

GLÖM INTE ATT
-              meddela om du önskar beställa en fjärrkontroll för öppning vid in- och utfart i garaget. Installationen

planeras ske veckan  efter påsk. Man kommer även fortsättningsvis att kunna öppna med bricka och kod.
-              göra din beställning av fönsterkassetter om du önskar byta någon på egen bekostnad.

Kontakta cd@norenberg.se eller resolutionen@gmail.se om du har frågor.

GLAD PÅSK!
Styrelsen 2022-04-12

PRESS STOPP PRESS STOPP PRESS STOPP PRESS STOPP PRESS STOPP PRESS STOPP

PÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING
Anslaget som posterats den 13 april i hissarna har avlägsnats då det saknar avsändare.
Enligt föreningens policy ska anslag ange avsändare vilket påpekats ett antal gånger.

För de medlemmar som läst anslaget meddelas att styrelsen tar avstånd från innehållet
och hänvisar till  informationsmötet den 17 maj enligt separat inbjudan.


